Примечание: пользователи компьютеров Mac, пожалуйстаста ищите Apple
совместимую продукцию в линейке JetDrive.
Ordering Information
TS120GSSD220S     120GB
TS240GSSD220S     240GB
TS480GSSD220S     480GB
SSD220S
Ordering Information
TS32GSSD340K         32GB
TS64GSSD340K         64GB
TS128GSSD340K     128GB
TS256GSSD340K     256GB
SSD340K
Ordering Information
TS32GSSD370S          32GB
TS64GSSD370S          64GB
TS128GSSD370S      128GB
TS256GSSD370S      256GB
TS512GSSD370S      512GB
TS1TSSD370S                1TB
SSD370S
 Ordering Information
TS32GSSD360S          32GB
TS64GSSD360S          64GB
TS128GSSD360S      128GB
TS256GSSD360S      256GB
TS512GSSD360S      512GB
SSD360S
 Ordering Information
TS128GSSD230S    128GB
TS256GSSD230S    256GB
TS512GSSD230S    512GB
TS1TSSD230S              1TB
SSD230S